СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНИНОГОРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

«ЛЕНИНОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ})

МУНИЦИПАЛЬ

БЕРЭМЛЕГЕ

СОВЕТЫ

w
РЕШЕНИЕ

/'Г. Об

КАРАР

г.Лениногорск №

О передаче имущества в собственность муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан из
собственности муниципального образования «Староиштерякское cej ьс|кое

поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татар

В соответствии с Федеральным законом «Об общих пр^нципарс

организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 1П-ФЗ

от 6 октября 2003 года Совет муниципального образования «Лениногорский

муниципальный район» Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Передать в собственность муниципального обра(зовани

«Лениногорский муниципальный район» Республики TaTapctai из

собственности муниципального образования «Староиштерякское оельское

поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

имущество согласно приложению.

2.Муниципальному казенному учреждению Палате имущественных й

земельных отношений муниципального образования Лепино> орский

муниципальный район Республики Татарстан осуществить мероприЯгин пс

передаче имущества, указанного в п.1 настоящего решения в соответствии с

действующим законодательством.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

исполняющего обязанности председателя Муниципального казенного

учреждения Палаты имущественных и земельных отношений муниципального

образования Лениногорский муниципальный район Республики Татарстан

Н.В.Поповченко и постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам

(Г.Р. Мавлютова).

4.Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Муниципального образования «Лениногорский муниципальный район»

Республики Татарстан http://leninogorsk.tatarstan.ru.

Глава Лениногорского

муниципального района,

председатель Совета Р.Г. Хусаинов

http://leninogorsk.tatarstan.ru

Приложение

к решению Совета

муниципального образования

«Лениногорский муниципальный

район»

от 15.03.2017 №23

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩ ЕСТВА,

передаваемого в собственность муниципального образования «Лениногорский

муниципальный район» Республики Татарстан из собственности

муниципального образования «Староиштерякское сельское поселение»

Лениногорского муниципального района Республики Татарстан

№

п/п

Наименование имущества

Адрес места

нахождения

имущества

Индивидуализирую

щие характеристики

(год ввода)

1. Транспортное средство марки

LADA, 217030 LADA PRIORA

XTA217030D0432007

РТ, Лениногорский

район, с.Старый

Иштеряк

2013г.в.